
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-32/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. július 29-i rendkívüli zárt 

üléséről. 
 

Napirend: Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak, póttagjainak megválasztása 
 

Z-206/2010. (VII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a választási eljárásról 

szóló 1997. évi C. törvény 23.§ (2) bekezdése alapján, az alábbi határozatot hozza: 

 

1.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szavazatszámláló 

Bizottságok tagjait és póttagjait a határozat melléklete szerint választja meg. 

 

2.  Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a Z-31/2010. (II.15.) számú 

határozatát. 

 

A szavazatszámláló bizottság választott tagjainak és póttagjainak megbízatása a 

következő általános választásra létrehozott szavazatszámláló bizottság alakuló 

üléséig tart. 

 

Határidő: azonnal, 2014. február 28. 

Felelős: Helyi Választási Iroda vezetője 

Határozat végrehajtásában közreműködik: 

Helyi Választási Iroda 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

Szavazatszámláló Bizottságok tagjai, póttagjai 

 

 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. július 30. 

 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 



 

 

Z-206/2010. (VII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

Szavazatszámláló Bizottságok tagjai, póttagjai 

 

 

1. számú választókerület 

 

1. számú szavazókör (Iskola, Bicskei u. 2.) 

 

Kincses Sándorné Abony, Bajcsy Zs. u. 2/A  

 

Jáger Istvánné Abony, Kölcsey u. 21/A  

 

Tóth Tiborné Abony, Bicskei u. 25.  

 

 

2. számú szavazókör (Iskola, Bicskei u. 2.) 

 

Kolozsvári József Abony, Somogyi I. u. 17/A  

 

Eckbauer Józsefné Abony, Bicskei u. 15.  

 

Lendvai Tímea Abony, Bicskei u. 22. 

 

 

1-2. sz. szavazókör póttagjai: 

 

Samu Sándorné Abony, Temető d. 5.  

 

Mészáros Klára Abony, Ceglédi u. 53/A 

 

Györe Csabáné Abony, Bajcsy-Zs. u. 32/B 

 

Rajki Józsefné Abony, Ceglédi út 19. 

 

 

2. számú választókerület 

 

3. számú szavazókör (Iskola, Radák u. 42.) 

 

Tóth Erzsébet Abony, Radák u. 38. 

 

Cseriné Krajcsi Edit Abony, Radák u. 50.  

 

Molnár Eszter Éva Abony, Kosztolányi D. u. 3. 

 

 

 

 

 



 

 

4. számú szavazókör (Iskola, Radák u. 42.) 

 

Csizmadia Mihályné Abony, Radák u. 17/A  

 

Tamasi Istvánné Abony, Világszabadság u. 4.  

 

Horváth Józsefné Abony, Radák u. 36. 

  

 

3-4. sz. szavazókör póttagjai: 

 

Komárominé Szekeres Katalin Abony, Hársfa u. 1/A 

 

Juhász Ferencné Abony, Szelei út 66/A 

 

Tóth Béla Abony, Hársfa u. 17. 

 

Csizmadia Gyuláné Abony, Hársfa u. 2/A  

 

  

3. számú választókerület 

 

5. számú szavazókör (Könyvtár, Csillag Zs. u. 5.) 

 

Dandár Ferenc Abony, Újszászi út 101.  

 

Sárkányné Bálint Mária Abony, Árpád u. 5. 

 

Juhász Tiborné Abony, Katona J. u. 3. 

 

 

6. számú szavazókör (Könyvtár, Csillag Zs. u. 5.) 

 

Pásztor Jánosné Abony, Vak B. u. 25.  

 

Bevíz Jánosné Abony, Árpád u. 33/A  

 

Szobonyáné Szabó Éva Abony, Thököly u. 9/A 

 

 

5-6. sz. szavazókör póttagjai: 

 

Antalné Nagy Magdolna Abony, Szabadság u. 9/B 

 

Krupincza Andrea Abony, Szeretet u. 3/A 

 

Kánya Erika Abony, Szabadság u. 36. 

 

Hegedűs Béláné Abony, Zrínyi u. 5/A 

 



 

 

4. számú választókerület 

 

7. számú szavazókör (Iskola, Abonyi L. u. 8.) 

 

Abonyi Béla Abony, Vörösmarty u. 33.  

 

Horty Valéria Abony, Szolnoki u. 18/A  

 

Andrási Istvánné Abony, Abonyi L. u. 25. 

 

 

8. számú szavazókör (Iskola, Abonyi L. u. 8.) 

 

Balogh Józsefné Abony, Fadrusz u. 2. 

 

Millye Dezsőné Abony, Szolnoki út 14. 

 

Szabó Istvánné Abony, Abonyi L. u. 38. 

 

 

7-8. sz. szavazókör póttagjai: 

 

Falusi Józsefné Abony, Vörösmarty u. 20.  

 

Matécsik Györgyné Abony, Bezerédi u. 6.  

 

Kelemen Jánsoné Abony, Vasvári P. u. 5. 

 

Király Gyuláné Abony, Prohászka u. 3/A 

 

 

5. számú választókerület 

 

9. számú szavazókör (Iskola, Szolnoki út 7.) 

 

Bíró Györgyné Abony, Tóth Á. u. 1.  

 

Hegedűs Mónika Abony, Lázár V. u. 11. 

 

Nádas Melinda Abony, Mikes K. u. 15. 

 

Tímár Erzsébet Abony, Aulich u. 3/A 

 

Eszlári Katalin Abony, Illyés Gy. u. 13. 

 

 

 

 

 

 



 

 

10. számú szavazókör (Iskola, Szolnoki út 7.) 

 

Lendvai Lászlóné Abony, Méri u. 1. 

 

Komárominé Dobos Judit Abony, Kazinczy u. 1/B 

 

Sípos Lászlóné Abony, Vécsey K. u. 33. 

 

9-10. sz. szavazókör póttagjai: 

 

Tarjáni Lászlóné Abony, József A. u. 16. 

 

Egedi Ferencné Abony, Vécsey K. u. 26/A 

 

Bártfainé Menyhárt Mária Abony, Mikes K. u. 47/A 

 

Mucsi Hajnalka Abony, Kiss E. u. 27/A 

 

 

6. számú választókerület 

 

11. számú szavazókör (Óvoda, Tószegi út 58/A.) 

 

Tarkó Lászlóné Abony, Gábor Á. u. 14.  

 

Vinczéné Gonda Erzsébet Abony, Hermann O. u. 10. 

 

Szikszay Györgyné Abony, Tószegi út 46. 

 

 

12. számú szavazókör (Óvoda, Tószegi út 58/A.) 

 

Huszár Albertné Abony, Nyári P. u. 6/A 

  

Tóth Lászlóné Abony, Kodály Z. u. 60. 

 

Bótáné Pálinkás Julianna Abony, Nyári P. u. 15. 

 

 

11-12. sz. szavazókör póttagjai: 

  

Takács Sándorné Abony, Könyök u. 7.  

 

Móricz Lajosné Abony, Vasút d. 30/A 

 

Guti Józsefné Abony, Tószegi u. 3/C 

 

Varga Sándorné Abony, Alkotás u. 35. 

 

Szabó Gyöngyi Abony, Rózsa u. 1/A 



 

 

7. számú választókerület 

 

13.  számú szavazókör (Iskola, Vasút út 118.) 

 

Királyné Szalóki Mónika Abony, Móricz Zs. u 38. 

 

Sztrunga Istvánné Abony, Vasút út 98. 

 

Kurucz Gyöngyi Abony, Vasút út 133. 

 

 

14.  számú szavazókör (Iskola, Vasút út 118.) 

 

Kovácsné Gulyás Zsuzsanna Abony, Kécskei u. 20/A 

 

Tóth Tiborné Abony, Kécskei u. 33/B  

 

Csizmadia István Abony, Kapisztrán u. 6. 

 

 

13-14. sz. szavazókör póttagjai: 

 

Boros Attiláné Abony, János u. 10.  

 

Győri Lászlóné Abony, János u. 13/A  

 

Mucsányi Gáborné Abony, Szövetkezet u. 20/A 

 

Kopcsa Sándorné Abony, Függetlenség u. 1/A 

 

 

8. számú választókerület 

 

15.  számú szavazókör (Művelődési Ház, Báthori u. 2.) 

 

Orbán Béláné Abony, Kossuth F. u. 4. 

  

Telek Lászlóné Abony, Ceglédi u. 36. 

 

Berkesiné Nagy Marianna Abony, Rákóczi u. 13. 

 

 

16. számú szavazókör (Művelődési Ház, Báthori u. 2.) 

 

Halász Erzsébet Abony, Mátyás K. u. 38.  

 

id. Csizmadia Mihályné Abony, Pázmány u. 10.  

 

Csibrányné Kovács Mária Abony, Wesselényi u. 8/B 

 



 

 

15-16. sz. szavazókör póttagjai: 

 

Speckner Nándorné Abony, Nagykőrösi u. 15. 

 

Barna Pálné Abony, Mátyás király u. 27. 

 

Palásti József Abony, Mátyás király u. 4. 

 

Urbán Enikő Abony, Rákóczi u. 55/A 

 

 


